زاد روز مجید نفیسى، شاعر و پژوهشگر
آثار مجید نفیسى، شاعر مقیم آمریکا در شرکت کتاب موجود است.

1350 خورشیدى ) 1972 میلادى(
درگذشت ابوالحس نخان اقبال آذرقزوینى )اقبال السلطان( هنرمند آواز ایران

1387 خورشیدى ) 2009 میلادى(
تحصن دراویش گنابادى، در اعتراض به تخریب محل اجتماعشان در اصفهان،
مقابــل مجلس شــوراى اسلامى، در

میدان بهارستان تهران
1393 خورشیدی )2015 میلادی(

درگذشت »آندرانیک آساطوریان«
از آهنگســازان پیش کسوت موسیقی
پاپ ایران، در سن هفتاد و سه سالگی

در شهر لس آنجلس.

شنبه 4 اسفند 22 فوریه

1294 خورشیدى ) 1916 میلادى(
قشون روس کرمانشاه را تصرف کرد

1299 خورشیدى ) 1921 میلادى(
میرپنج رضاخان، از طرف سلطان احمدشاه قاجاربه منصب سردارى و لقب

او ضو شوراى موسیقى
رادیو، استاد آواز هنرستان موسیقى تهران
و بنیانگذار انجمن موسیقى ایران بوده است.

مجموعه سی دی هاى شادروان بنان در مرکز موسیقى و فیلم ایران وابسته به
شرکت کتاب موجوداست.

1381 خورشیدى ) 2003 میلادى(
درگذشت مسعود بهنام هنرمند نقاش معاصر درشهر نیس فرانس

1394 خورشیدی )2016 میلادی(
درگذشــت فرج الله سلحشورنیا بر اثر ســرطان ریه در سن شصت و سه
سالگی، وی بازیگر، چهره پرداز، نویسنده و کارگردان ایرانی بود. او فعالیت هنری
خود را با بازی در فیلم توبه نصوح )1361( به کارگردانی محسن مخملباف آغاز
کرد. سلحشور کارگردانی مجموعه های تلویزیونی تاریخی-مذهبی چون ایوب
پیامبر، مردان آنجلس ویوسف پیامبر را برای صدا و سیما در کارنامه دارد. وی

سینمای ایران را فاحشه خانه خواند.

پنجشنبه 9 اسفند 27 فوریه

1328 خورشیدى ) 1950 میلادى(
نخستین شماره نشریه »زهره ایران« به صاحب امتیازی منصوره اتابکی

به چاپ رسید
1370 خورشیدى ) 1992 میلادى(

درگذشت تقى ظهورى، بازیگر تئاتر و سینما
1382 خورشیدى ) 2004 میلادى(

درگذشت مهدى پورسعید - از مدیران مؤسسه کیهان )پیش از انقلاب(
1394 خورشیدی )2016 میلادی(

درگذشت شیدا جاهد )مجدالملوک جاهدیان( خواننده موسیقی سنتی
ایران در بیمارســتان لاله تهران بر اثر بیماری ســرطان. وی به دلیل خواندن
ممنوع الکار شده بود.

وظیفه خود می دانم در
این کتاب نشان دهم چگونه اکنون برای اضمحلال ایران کوشش
می شود و می خواهند آنچه را در سایه تفضلات الهی و به شکرانه
شوق و شور و کوشــش صمیمانه ملت ایران به وجود آمده است
به دســت گروه غیر مسئول نابود سازند. و این پاسخ من به تاریخ

خواهد بود. ...

در کانون خبر:

می شود«، »در فکر تو بودم« و »خسته ام از این کویر« را منتشر کرده بودد.
1398خورشیدی )2020میلادی(

بنیانگذار خیامی، محمود درگذشت
ایران ناسیونال ) اتومبیل پیکان ( در سن

90 سالگی در لس آنجلس .
1399خورشیدی )2021میلادی(

درگذشت نوذر آزادی با نام اصلی نوذر
فیروز )زاده 1317 در کرمانشاه ( در شهر
برمن آلمان، بازیگر تئاتر، سینما و کمدین

ایرانی، آفریننده شخصیت جعفر قاطبه .
ویدیو ایتالیا ایتالیا از آثار به یاد ماندنی او در شرکت کتاب موجود است

https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=20604
1398خورشیدی )2020میلادی(

درگذشت محمود خیامی که به اتفاق برادرش، احمد خیامی پدر صنعت
اتومبیل ایران بودند) تولد دی ماه 1308(

®

تلفن مشاغل ایرانی را از 08 مرکز اطلاعات ایرانیان بپرسید و
پاسخ خود را از طریق تلفن و یا تکست دریافت کنید

برای خارج از لس آنجلس
24 ساعته بر روی اینترنت
0808Global.netGlobal.net